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Ниво на опрема 
Број на 

патници 
Менувач Категорија 

Цена  
со ДДВ 

Цена во евра 
без ДДВ 

D-MAX SPACE N60 B 4 AT N1 40.356 € / 2.494.000 ден 34.200 € 
D-MAX SPACE N60 BB+ 4 AT N1 42.480 € / 2.625.264 ден 36.000 € 
D-MAX SPACE N60 F+ 4 AT N1 47.439 € / 2.931.730 ден 40.200 € 
D-MAX SPACE N60 Nitro Sport 4 AT N1 49.914 € / 3.084.685 ден 42.300 € 
D-MAX CREW N60 B 5 AT N1 42.126 € / 2.603.386 ден 35.700 € 
D-MAX CREW N60 BB+ 5 AT N1 43.896 € / 2.712.772 ден 37.200 € 
D-MAX CREW N60 F+ 5 AT N1 48.852 € / 3.019.053 ден 41.400 € 
D-MAX CREW N60 Nitro Sport 5 AT N1 51.684 € / 3.194.071 ден 43.800 € 

 

Технички карактеристики:                              
Тип на мотор 

Brand/Type/Battery Capacity (kW) 

 

1.9L, дизел Common Rail, Euro 6 

Менувач: Автоматски 

 

 
Погон: 4x4 

Работна зафатнина:  1.898 ccm 

Број на цилиндри/вентили: 4/16 

Моќност kw/ks при rpm: 120kW/163ks при 3600 rpm 

Вртежен момент (Nm/rpm) 360Nm при 2000-2500 rpm 

Просечна потрошувачка на гориво (комбинирана): 8.9l / 100km 

Емисија на CO2 (комбинирано): 233g/km 

Резервоар за гориво: 76 литри 

 Резервоар за Ad-blue: 14.5 литри 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГАРАНЦИЈА: 5 години или 100.000 изминати километри 

FACELIFT 
MY25 

N1 КАТЕГОРИЈА: Сите модели на Isuzu D-Max спаѓаат во категоријата N1 товарни возила, 

со право на повраток на ДДВ за правни лица. 

Важност на ценовникот: од 01.02.2026 година.  

Фотографиите се од информативен карактер. Аутомакедонија АД Скопје го 
задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата, 
без претходна најава. 
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Опрема:  

 

       B 
ФУНКЦИОНАЛНОСТ: 
• Команди на волан 

• Надворешни ретровизори со електрично прилагодување и греење 

• Бришачи на предно стакло со сензор за дожд 

• Мануелно подесување на предно седиште во 6 насоки  

• Лумбарна поддршка на предно возачко седиште 

• Волан подесив по висина и длабочина 

• Автоматски предни светла и автоматско долго светло  

• Keyless entry system 

• Follow me home предни светла  

• Камера за враќање во рикверц 

• Мултимедијален екран на допир од 8 инчи со AUX, 1 преден USB-C 
приклучок, безжичен Android Auto и Apple CarPlay, Wi-Fi, Bluetooth, 
мапи за навигација поддржани од Android Auto и Apple CarPlay, 
MirrorLink, Miracast и DAB+ 

• Звучници на предни врати 

• SRS 8 Воздушни перничиња (за возач, совозач, странични и за глава) 

• Ограничувач за брзина (70-180km/h) 

• HSA – Систем за помош при тргнување по нагорнина 

• HDC – Систем за континуирано спуштање по надолнина 

• Адаптивен темпомат (Cruise Control) (IACC) со помош на застој во 
сообраќај (TJA) со помош на брзина (ISA) 

• Светла за магла – назад 

• Клима уред мануелен 

• A-pillar и B-pillar помош за поголема тракција 

• Автоматско гаснење на светла 

• Грејачи на задно стакло  

БЕЗБЕДНОСТ: 
• ABS - Систем за кочење со 4 канали и EBD 

• FCW - Предупредување на судир 

• AEB - Автономно итно сопирање 

• BSM - Предупредување на мртов агол 

• ESS – Предупредување за итно сопирање 

• RCTA – Предупредување за возила при движење наназад 

• TSR – Препознавање на сообраќајни знаци  

• MSL -Мануелен ограничувач на брзина  

• ISL – Интелигентен ограничувач на брзина 

• TCS – Систем за контрола на тракцијата 

• LDWS – Предупредување при напуштање на лента  

• LDP – Превенција при напуштање на лента  

• ELK – Задржување во лента 

• SAS – Систем за помош за брзина 

• LKAS – Активен систем за задржување на лента 

• MCB – Повеќекратна сопирачка за судир 

• МАМ – Ублажување на погрешно забрзување 

• EPS – Електричен серво волан  

• RCTB - Задна вкрстена сообраќајна сопирачка  

• АА – Помош за внимание 

• ТPMS – Систем за следење на притисок во гумите 

ЕНТЕРИЕР И ЕКСТЕРИЕР: 
• Предна решетка и преден браник во црна боја  

• Заден браник во црна боја 

• Рачки на вратите во црна боја  

• Ретровизори во црна боја  

• Гумено обложена рачка на менувач и волан со декорација  

• Челични бандажи 18” 

      BB+ (B+) 
ФУНКЦИОНАЛНОСТ: 
• Грејачи на предни седишта 

• Предни и задни потпирачи за глава прилагодливи по висина 

• Задни светла за магла 

• 4 задни сензори со задна камера 

• Звучници на предни врати  
ЕНТЕРИЕР И ЕКСТЕРИЕР: 

• Предна решетка во боја (med grey), преден и заден браник во 
боја на каросерија 

• Надворешни рачки на врати во титаниум боја 

• Алуминиумски бандажи 18”, Челично резервно тркало  

• Ндворешни ретровизори во боја на каросерија, со трепкачи 
 

   F+ (BB+) 
ФУНКЦИОНАЛНОСТ: 
• Надворешни ретровизори со електрично подесување, 

хромирани, со трепкач и можност за собирање 

• Бришачи на предно стакло со сензори за дожд и вградена 
прскалка 

• BI-LED дневни светла и LED задни стоп светла 

• LED светла за магла напред  

• Двозонски клима уред 

• Автоматско подесување на предно седиште во 8 насоки  

• Keyless entry / Passive entry  

• Предни и задни паркинг сензори  

• Задни отвори за вентилација  

• Welcome светло  

• Автоматско заклучување на врати  

• Аларм систем 

ЕКСТЕРИЕР И ЕНТЕРИЕР: 
• Хромирана предна решетка 

• Хромирана рачка во товарниот дел со заклучување 

• Хромирани надворешни рачки на вратите 

• Прагови на вратите за лесно влегување/излегување 

• Кожна рачка на менувач со декорација  

• Кожен волан 

• Кожни седишта (еко) 

• Алуминиумски машински обработени бандаши 18”, челично 
резервно тркало  
 

  NITRO SPORT (F+) 
ФУНКЦИОНАЛНОСТ: 
• Мултимедијален екран на допир од 9 инчи, со AUX, USB-C, 

безжичен Android Auto и Apple Car Play, Wi-Fi, Bluetooth, 
високотонец, мапи и навигација поддржани од Android Auto и 
Car Play, Mirror Link, Miracast и DAB+, премиум озвучување со 
звучници инсталирани во кровот 

• Предни светла со автоматско подесување 

• Внатрешен самозатемнувачки ретровизор 

ЕНТЕРИЕР И ЕКСТЕРИЕР: 
• Предна решетка во металик боја 

• Преден браник со декорација 

• Надворешни рачки на вратите во боја на каросерија 

• Алуминиумски машински обработени бандажи 18” (црни 
металик) 
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Избор на боја:                              
Splash White (бела боја) 

Brand/Type/Battery Capacity (kW) 

 

Без доплата  

Металик или мика боја 650 EUR 

 

Димензии:                              SPACE CAB CREW CAB 
Вкупна должина (OAL): 

Brand/Type/Battery Capacity (kW) 

 

5.280 5.280 

Меѓуосовинско растојание (WB): 3.125 3.125 

Ширина на кабина (ОW): 1.870 1.870 

Внатрешна должина (IL): 1.805 1.495 

Внатрешна ширина (IW): 1.530 1.530 

Внатрешна висина (IH): 490 490 

Ширина на каросерија (BW): 1.835 1.835 

Вкупна висина (OH): 1.790 1.790 

Мин road clearance (HH):  240 240 

Namibu Orange Mica Splash White  Islay Gray Mica  

Mercury Silver Metallic  Obsidian Grey  Onyx Black Mica  

Red Spinel Mica  Biarritz Blue Metallic  Dolomite White Pearl  
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